
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO PATRICIA
CONCHA ANGUITA.

LAJA, O 9 SEL 2013

VISTOS:

1.- Oficio N° 162 del director de la escuela D-975 "José Abelardo Núñez".
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 437.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a la Srta. Patricia Concha Anguila, docente de
la escuela D-975 "José Abelardo Núñez", quien se dirigirá a la ciudad de Concepción, el
lunes 09 de septiembre del 2013, con motivo de participar en Seminario Parvularia "Una
Herramienta para Potenciar los Aprendizajes".

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes a la Srta. Concha.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

twi
VEDA MORA

CRETARIA MUNICIPAL

RIBUCION:/

Tb-ALBORNOZ
ALCALDE

Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/


